
No. 19.0001381-4

gemeente

NOORDOOSTPOLDER
RAAD

De raad van de gemeente Noordoostpolder,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2019, no.
19.0001381;

gelet op artikelen 3.1 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. In te stemmen met de 'Nota samenvatting en beantwoording zienswijzen 
bestemmingsplan 'Landelijk gebied, Vollenhoverweg 12 te Marknesse";

2. Het bestemmingsplan 'Landelijk gebied, Vollenhoverweg 12 te Marknesse', 
overeenkomstig het gestelde onder 1. ongewijzigd vast te stellen;

3. Het plan met planidentificatienummer NL.IMR0.0171.BP00632-VS01 vast te 
stellen, waarbij gebruik is gemaakt van de ondergrond BGT augustus 2018;

4. Geen exploitatieplan vast te stellen. A

Aldus besloten in de openbare vergadering/
van 23 september 2019.
De or iff ie r de voorzi


